

BRODAL

SEARCH & SELECTION



LANDBRUGSRÅDGIVER TIL MERKUR, ÅRHUS

Merkur Andelskasse er en bank, der er ejet af vores kunder og vi er grundlagt på visionen om udelukkende at være til gavn for verden. Derfor arbejder vi hver dag sammen med vores kunder om at støtte op om bæredygtighed og social ansvarlighed.

Vi var det første pengeinstitut, som forstod os på økologi. Nu har vi et ønske om at blive det pengeinstitut, som forstår sig allerbedst på værdikæden rundt om de plantebaserede fødevarer. Det er vigtigt for Merkur, at vores rådgivere har et solidt branchekendskab og kan fungere som sparringspartnere for vores kunder. Du behøver ikke at være ekspert i alt, for vi skal nok sørge for, at du bliver klædt helt på. Men hvis du synes at økologi og planteavl er spændende, så er det dig, vi søger.

Se mere på www.merkur.dk

Vil du være en del af en bank, som går foran i arbejdet for klima, bæredygtighed samt social ansvarlighed? Og interesserer du dig for planteavl og økologi?

Som landbrugsrådgiver i Merkur

bliver du en del af et stærkt fællesskab, der er drevet af engagement. Vi er en lille organisation med rigtig gode muligheder for at få indflydelse og for at udvikle sig både fagligt og personligt. Vi prioriterer samarbejde på tværs af organisationen, diversitet, en åben kommunikation samt frihed under ansvar meget højt og ser det som fundamentet for vores høje medarbejdertilfredshed.

Hele 96% af Merkurs medarbejdere svarer f.eks. i den seneste trivselsmåling, at de er direkte stolte af deres arbejde.

Stillingen er placeret på vores kontor i Aarhus, hvor du bliver en del af et team på seks erfarne landbrugs- og erhvervskunderrådgivere, men vi vil meget hellere have at du er ude at besøge vores landbrugskunder og sparrer med dem om både økologi og planteavl.

Som landbrugsrådgiver i Merkur får du ansvaret for at udvikle din egen portefølje. Du skal være med til at afdække kundernes finansielle behov samt tilbyde dem relevante løsninger i samarbejde med Merkurs eksterne samarbejdspartnere. Din vigtigste rolle er at sikre flere og endnu mere tilfredse kunder ved at yde personlig og ansvarlig rådgivning.

Du har

- en relevant bankfaglig uddannelse og en stærk interesse i landbrug og produktion, men det kan også være, at du selv har været landmand eller måske rådgiver for landbruget.
- lyst til at arbejde med 100% økologi.
- fokus på helhedsrådgivning og høj kundetilfredshed. Det skal stråle ud af dig, at du brænder for at tale med kunder og at finde frem til de helt rigtige løsninger
- en god kreditmæssig ballast, en struktureret og effektiv tilgang til dine opgaver, så du sikrer dig at der er "orden i penalhuset".

Og så brænder du for bæredygtighed og socialt ansvar, er nysgerrig på vores værdier og har lyst til at sætte dig ind i vores særlige forretningsmodel.

Du kan lide at udvikle dig fagligt og indgå aktivt i et team af dygtige landbrugs- og erhvervsrådgivere, der lægger vægt på kollegial og konstruktiv sparring

Du behøver som nævnt ikke at være ekspert i det hele. Det vigtigste er, at du er nysgerrig, lærenem, forretningsorienteret, interesseret i vores værdigrundlag og motiveres af at levere professionel hjælp af høj kvalitet i en travl hverdag. Det er vigtigt, at du formår at arbejde initiativrigt med mange og skiftende opgaver, mens du og stadig bevarer overblikket og det gode humør.

Ønsker du at høre mere

Så kontakt Bodil Brodal, BRODAL Search & Selection på 3092 7123 – eller send ansøgning samt cv på brodal@brodalsearch.dk. Din henvendelse behandles strengt fortroligt.